Ofício GP. Nº. 387/2007

Botucatu, 15 de maio de 2007.

Senhor Dirigente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 015/2007, de autoria dos Vereadores Cula e Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

BAHIGE FADEL

Diretoria Regional de Ensino

Praça da Bandeira, s/nº

CEP 18600-000

Botucatu - SP